ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ จ้างสำเนาเอกสาร ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               จ้างสำเนาเอกสาร ๔ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน หน้าค่ายถ่ายเอกสาร โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๘๕๕.๕๐ บาท (แปดพันแปดร้อยห้าสิบห้าบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

จรัญวิชญ์ สุขชัย 

(พันเอกจรัญวิชญ์ สุขชัย)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี